На бланке предприятия                                                                 Директору ФГБУ ЦЛАТИ по УФО
Илькевичу А.А.
----------------------------------------------
г. Екатеринбург, ул. Мира, 23 оф 604

Телефон: 8(343) 374-00-01

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас определить стоимость выполнения работ по:

· заполнению заявки о постановке на учет объектов, оказывающих негативное

воздействие на окружающую среду;

· определение географических координат объекта, оказывающего негативное

воздействие на окружающую среду (долгота, широта);

· определение фактической массы выбросов парниковых газов (при наличии);
	Наименование предприятия

	Количество производственных  площадок, адрес, кадастровый номер площадок

	Количество предполагаемых объектов негативного воздействия на территории предприятия

	Наличие утвержденного проекта ПДВ

	Общее количество источников выброса в атмосферу

	Количество установок очистки газа

	Общее количество загрязняющих веществ, выбрасываемых в атмосферу

	Количество собственных объектов размещения отходов

	Общее количество видов отходов, размещаемых в собственном объекте размещения отходов

	Наличие утвержденного проекта НДС

	Количество выпусков

	Общее количество загрязняющих веществ, сбрасываемых в водный объект

	Наличие плана участка территории объекта, масштаб 1:500 (1:1000), формат DWG (для определения географических координат)

	Площадь участка размещения, м2 (га)

	Наличие межевого дела (для определения координат)

	Кадастровый паспорт

	Контактное лицо, ФИО

	Контактный телефон

	Контактный e-mail

	Реквизиты для заключения договора:
	ИНН / КПП_____________/___________________

Ф.И.О. (полностью), должность руководителя предприятия _______________________________

действующего на основании __________________
Юридический адрес ____________________________________________
р/с________________________в банке____________________________ БИК_________________к/с___________________

Телефон, факс ____________________

Руководитель